
            Komise dopravy 28. 4. 2021 

1 

 

Zápis Komise dopravy  

Číslo jednání:   3/2021 

Datum konání:   28.4. 2021  

Předsedající:   Ing. David Forman  

Přítomní:  Ing. Miroslav Horyna, Bc. Jan Krátký, Ing. Josef Straka, Jiří Švejda,  

Ing. Richard Macháč,  

Nepřítomní:   -  

Omluveni:    Josef Hampl, Pavel Herian, Zbyněk Mucha, 

Hosté:    Eva Alexová 

Zapsal:    Ing. Dagmar Jeníková 

 

 

 

1. Vyjádření KD „Dobrošovská 1588 – kanalizační přípojka“  

 

KD nemá připomínky. 

 
 
 

 

2. Vyjádření k KD „obnova kVN – Ve Žlíbku“ -PRE (KORMAK Praha a.s.) 

 

 

KD nemá připomínky. 

 

 

 

3. Vyjádření k KD „stavebně řešení vjezdu pozemku parc.č. 1734/3“  

 

KD nemá připomínky. 

 

 

 

4. Vyjádření KD „přístavba a nástavba Slatiňanská 927/5“  

 

KD nemá připomínky. 

 

 

 

5. Vyjádření k KD „inženýrské sítě pro parc.č. 39/1 v k.ú. Horní Počernice – ul. Tlustého“  

 

KD upozorňuje, že komunikace není v majetku MČP20 a doporučuje koordinovat 

s hotovitelem přilehlé komunikace ul. Tlustého.  

 

 

 

6. Vyjádření k KD „uložení telekomunikační sítě – Lhotská - Vodafon“  

 

KD souhlasí se záměrem a doporučuje přiložit do vzniklého výkopu další chráničku pro 

případné další využití. 



            Komise dopravy 28. 4. 2021 

2 

 

 

  

7. Vyjádření k KD „přesah střechy a přístupová cesta“ – Slatiňanská 940 

 

KD se záměrem nesouhlasí a nebude se vyjadřovat až do doby dokud nebudou vyřešeny 

majetkoprávní vztahy. 

 

 

 

8. Vyjádření k KD „VPI PH Mstětice – PH Vysočany SŽDC“  

 

KD se záměrem souhlasí. 

 

 

 

9. Vyjádření k KD „stavba 3 RD a garáží na parc.č. 2144/13 v k.ú. Horní Počernice“ – ATP 

 

KD se záměrem nesouhlasí a podmiňuje záměr realizovat až po realizaci příslušné 

infrastruktury. 

 

 

 

10. Vyjádření k KD „CNG plnící stanice P3Park“ – IGEA 

 

KD nemá připomínky. 

 

 

 

 

 
Další KD se bude konat 26. 5. 2021 od 17:00. 

 

 

 

 

 

Ing. Dagmar Jeníková     Ing. David Forman 

tajemnice Komise dopravy    předseda Komise dopravy 

RMČ Praha 20      RMČ Praha 20 


